[image: ]
Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2020 года                                                                                                        № 74

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 12 мая 2016 г. № 26 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Малоивановского сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов Малоивановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Малоивановского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Малоивановского сельского поселения, утвержденное постановлением от 12 мая 2016 г. № 26, изменение, исключив из пункта 2.5 слова «на проведение инвентаризации и регистрации объектов недвижимости, находящихся в городских и сельских поселениях, других муниципальных образованиях,».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Малоивановского сельского поселения                      	                       Г.Н. Клычева

image1.png